
Comitato Regionale Umbria 

Via Martiri dei Lager, 65 – Perugia. Cell. 345/6115474 - umbria@federciclismo.it  

 

 

Perugia lì,15/04/2020 

 

COMUNICATO N. 25-2020    

 

STOP ALLE GARE FINO A GIUGNO 

Si riporta di seguito il testo della Delibera presidenziale n. 40 del 14 aprile 2020 

che annulla tutte le gare in programma fino alla fine di giugno e prevede inoltre 

il rinvio, a data da destinarsi, di tutti i Campionati Italiani che si sarebbero 

dovuti svolgere nel mese. 

DELIBERA PRESIDENZIALE N. 40 

Del 14.04.2020 

IL PRESIDENTE FEDERALE 

 

VISTO l’art. 18 dello Statuto Federale che stabilisce, tra l’altro, la competenza del 

Presidente Federale ad assumere deliberazioni per motivi di estrema urgenza; 

TENUTO CONTO che il Consiglio Federale, nella riunione del 31 marzo scorso, nel 

quadro dell’emergenza per il COVID-19, ha deciso la sospensione di tutte le gare 

di tutte le specialità e categorie del Calendario FCI fino al 1 giugno 2020; 

CONSIDERATA il protrarsi dell’emergenza sanitaria di particolare gravità ed 

estensione in atto in Italia a causa della pandemia del COVID-19; 

PRESO ATTO del parere favorevole espresso da tutti i Presidenti Regionali nella 

conference call effettuata via skype il 10 aprile 2020; 

DELIBERA 

L’annullamento di tutte le gare di tutte le specialità e categorie del calendario 

FCI fino al 30 giugno 2020. 

Il rinvio, a data da destinarsi, di tutti i Campionati Italiani di tutte le specialità e 

categorie che si sarebbero dovuti tenere nel mese di giugno.. 

La presente deliberazione, adottata per motivi di estrema urgenza, sarà 

sottoposta al Consiglio Federale per la necessaria ratifica. 

 

IL COMMISSARIO DEL C.R. UMBRIA 

Daniela Isetti 

 

 


